
UCHWAŁA NR XVII/129/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 

zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 

Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Wspólnej, w obrębie ewidencyjnym 

0047 12-01, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 16/22 o powierzchni 

0,0038 ha. 

 

§ 2. Źródłem dochodu, z którego nabyta zostanie przedmiotowa 

nieruchomość będą środki inwestycyjne – zadanie „nabycie nieruchomości: 

zakup lub przejęcie na podstawie decyzji pod przyszłe inwestycje”. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wpłynął wniosek o nabycie przez miasto działki nr 16/22 w obrębie 0047 

12-01. Według miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działka znajduje się w granicach drogi publicznej – ul. Wspólnej. 

Wnioskodawca motywuje swoją prośbę wymogami PGE. 

PGE wymaga, aby nowe złącze energetyczne zaprojektowane dla działki nr 

16/3 przylegało bezpośrednio do drogi stanowiącej własność gminy. 


